SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 404/TBG-BV                                           Ba Đồn, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu cầu Mua sắm nội thất văn

phòng phục vụ các khoa, phòng, nay thông báo đến các công ty có đủ năng lực và kinh

nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp hàng hoá như sau: (Có phụ lục chi

tiết kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 18 tháng 5 năm 2023 đến ngày 29 tháng 5  năm 2023

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số         /TMBG-VB, ngày 18 tháng 5 năm 2023

TT Danh mục Quy cách ĐVT SL Ghi chú

1

Ghế xếp Inox

mặt nệm Hòa

Phát G01

Mặt, lưng bằng nệm; chân, khung

bằng Inox; Kích thước

(30x480x990)mm

Cái 55

Khoa Nhi 10; Khoa

Nội Th 10; Khoa

Sản 15; Khoa

YHCT (15);

2

Tủ đựng hồ sơ

Hòa Phát

TU09K3

Tủ sắt sơn tĩnh điện Hòa Phát.

Kích thước: Dài 1000 mm; rộng

450 mm; cao 1830 mm

Cái 2

Kế toán (1); Phòng

Trưởng Khoa Nội

TH (1);

3
Ghế xoay Hòa

Phát SG912

Ghế xoay cao cấp. Kích thước:

W670 x D750 x H1140÷1220

(mm). Đệm tựa bọc da, chân tay

ghế bằng nhựa sơn phủ màu nhũ

đồng

Cái 1 Phòng TCKT

4
Ghế xoay Hòa

Phát SG550

Ghế xoay nhân viên văn phòng có

tay nhựa. Kích thước: Dài 550 x

Rộng 530 x Cao(865-990) mm

Cái 3

Phòng khám Truyền

Nhiễm (1); Phòng

Trưởng Khoa Nội

TH (1); Khoa

CĐHA (1);

5
Bàn vi tính gỗ

cao su 1,2 m

Bàn vi tính chất liệu gỗ cao su,

qua xử lý mối mọt cong vênh ,

nứt.

Kích thước: R120 x S 80 x C75

Cái 5

Phòng Trưởng

Khoa Nội TH (1);

PK Truyền nhiễm

(1); Phòng CTXH

(1); Xét nghiệm 2;

6
Giường gỗ sồi

1,2m

Làm bằng gỗ xà cừ. Kích thước:

1,2m x 2m
Cái 1 Khoa khám bệnh(1)

7

Tủ đựng vật

dụng cá nhân

12 ngăn

Tủ sắt sơn tĩnh điện 12 khoang

cánh mở. Trên mỗi cánh có 1 khóa

Locker, núm tay nắm và tai khóa

móc

Cái 1 Khoa KSNK

8
Bàn giao ban

2,7m
Gỗ cao su Kích thước 2,7 x 1,2m Cái 1 Khoa Dược

Ghi chú:

1. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển

2. Hàng mới 100%, đúng xuất xứ giá chào

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

4. Hiệu lực của báo giá: 60 ngày